АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2021 г. ст-ца Курская         № 1562

О  внесении  изменений  в  Методику  оценки  эффективности  реализации
муниципальных  программ  Курского  муниципального  округа
Ставропольского  края,  утвержденную  постановлением  администрации
Курского муниципального района Ставропольского края от 09 ноября 2020 г.
№ 661

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения,  которые вносятся  в  Методику
оценки  эффективности  реализации  муниципальных  программ  Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края,  утвержденную
постановлением  администрации  Курского  муниципального  района
Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 661.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 20 декабря 2021 г. № 1562

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Методику оценки эффективности реализации

муниципальных программ Курского муниципального округа
Ставропольского края

1. Пункт 10 после пункта 15 считать пунктом 16.

2. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«10.  Результаты  оценки  эффективности  реализации  муниципальных

программ Финансовое управление направляет в отдел экономического разви-
тия и ответственным исполнителям муниципальных программ.».

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Л.А.Кущик

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: